さぬき市報道提供

次のとおり、令和８年さぬき市議会第１回臨時会を開催しま
すので、お知らせします。

令和８年１月２３日

-------------------------------------------------------------------------------------------

令和８年さぬき市議会第１回臨時会議案一覧 （概要）

開会日時  令和８年１月３０日（金曜日） 午前９時３０分

上程議案  専決処分の承認 １件

      補正予算  １件 計２件

［専決処分の承認議案］

議案第１号 専決処分の承認について（令和７年度さぬき市一般会計補正予算（第７号））

○歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ４，１５０万円を追加し、

補正後の予算額を２９３億１，１３０万円とする専決処分を行ったことについて

承認を求めるもの

［予算議案］

（補正予算）

議案第２号 令和７年度さぬき市一般会計補正予算（第８号）について

○歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ５億９，１４０万円を追加し、

補正後の予算額を２９９億２７０万円とするもの

【問合せ先】

▶議案第１号・議案第２号

さぬき市総務部政策課

電話番号 ０８７－８９４－６３７１

［ＦＡＸ発信元］

さぬき市総務部秘書広報課

ＴＥＬ ０８７－８９４－６３７２

ＦＡＸ ０８７－８９４－４４４０